Details PDF
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen
für Produktdetails.
MIKE3A/3M/SMAM/S/S/17
Artikelnummer MIKE3A/3M/SMAM/S/S/17 RoHS Status RoHS-konform
Hersteller / Marke Siretta Zustand des Lagers 4524 pcs stock
Produktbeschreibung RF ANT 1.575GHZ MOD SMA MALE ADH Liefern von Hong Kong
Datenblätte Advanced Wireless Catalog.pdf
Mike 3A.pdf
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$9.677 $8.895 $8.527 $7.513 $7.144 $6.683
VSWR 2 Beendigung SMA Male
Serie MIKE 3A Rückflussdämpfung -
RF Familie / Standard Navigation Paket Bulk
Anzahl der Bänder 1 Befestigungsart Adhesive, Magnetic
Ingress Protection - Höhe (max) 0.669" (17.00mm)
Gewinnen 28dB Frequenzbereich -
Frequenzgruppe UHF (1GHz ~ 2GHz) Frequenz (Mitte / Band) 1.575GHz
Eigenschaften - Grundproduktnummer MIKE3A
Anwendungen GPS Antennentyp Module
Embedded World: Videointerview - Longsys über F & E, Design und
Verkauf von Speicher
2023/03/27
Modulare Systeme - die Teufel im eingebetteten Detail
2023/04/5
Rutronik und MediaTek Signing bringen IoT -Genio -Serien nach Europa
und Israel
2023/07/4
EUMW: Rohde & Schwarz verbessert den Radar -Tester des Automobils
2023/09/15
Verwaltete oder nicht verwaltete industrielle Ethernet -Switches
2023/08/21
Socs -Ernte -Socs der Energieernte erweitert das IoT -Angebot von
Mouser Electronics
2023/07/4
Gesponserte Inhalte: Die Zukunft der Automobilsicherheit nach Design
2023/04/19
Minimal-invasive Gehirnsonde erkennt ein einzelnes Neuron
2023/07/21
Das New-Build-Derbyshire-Hauptquartier von CSL ist sechsmal größer
2023/08/3
ROHM integriert den Fahrer in Gan Hemt, um die Leiden der
Gatespannung zu entfernen
2023/08/31
Superkondensatorbanken für die Energiespeicherung
2023/08/16
Der 5-V-Lastschalter beinhaltet Reverse-Blocking und Strombegrenzung
2023/08/17
-Spezifikationen von MIKE3A/3M/SMAM/S/S/17
relevante Nachrichten
4524 pcs stock
Referenzpreis (in US-Dollar)
Angebote bekommen
正在等待翻译…… ANGEBOTE BEKOMMEN
Copyright © 2023 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Global-IC
E-Mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong